様式第１号の47
番号
　年　月　日

富山県知事　殿

申請者住所
申請者名称
代表者氏名

令和　年度森林認証取得支援事業補助金交付申請書

　令和　年度において、下記のとおり事業を実施しましたので、補助金　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的

２　事業の成果
	取得した認証の種類
	区分
	認証取得年月日
	認証番号

	・FSC
・PEFC
・SGEC
	・FM認証
・CoC認証

３　事業の内容及び経費の配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業費
（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	補助事業に要する経費
（Ａ＋Ｂ）
	経費区分

	県補助金
（Ａ）
	その他
（Ｂ）
	消費税相当額
（Ｃ）

(1)　認証を取得したことを証明する証書の写し
(2)　補助対象経費の内訳書及び領収書の写し
(3)　債主名登録書兼口座振替届